АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
		16.10.2020

	№
	328

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 25.07.2014 № 238 «Об утверждении Положения о создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях (организациях)»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования Табунского района Алтайского края, постановляю:
Внести в Положение о создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях (организациях) (далее - Положение), утвержденное постановлением администрации района от 25.07.2014 № 238 «Об утверждении Положения о создании условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях (организациях)» следующие изменения:
Пункт 1.2 Положения изложить в следующей редакции:
«1.2. Образовательная организация обеспечивает получение дошкольного образования, присмотр и уход за воспитанниками в возрасте от двух месяцев до прекращения образовательных отношений.».
Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

	Глава района	В.С. Швыдкой